Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 1

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ
от «06»  апреля  2010 г.                                                                       № 128

Об утверждении  программы,

 «дорожной карты», плана
по подготовке педагогических
кадров к введению ФГОС

начального общего образования

второго поколения

        С целью введения ФГОС  начального общего образования второго поколения
приказываю:
1. Утвердить программу введения ФГОС начального общего образования второго поколения (приложение1).
2. Утвердить « дорожную карту» введения ФГОС начального общего образования второго поколения (приложение 2).

3. Утвердить план общеобразовательного учреждения по подготовке педагогических кадров  к введению В ФГОС начального общего образования второго поколения(приложение 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор МОУ

«Волоконовская СОШ №1:                                             А.Горюнова